NGÂN HÀNG ĐẦU TƯ VÀ
  PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

CHI NHÁNH ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà nẵng, ngày .........  tháng .........  năm 2012

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN SỬ DỤNG DỊCH VỤ THANH TOÁN HÓA ĐƠN

TIỀN NƯỚC QUA BIDV KIÊM GIẤY UỶ QUYỀN TRÍCH TÀI KHOẢN

 Kính gửi: -  Ngân hàng ĐT&PT VN chi nhánh Đà nẵng

- Công ty Cổ phần Cấp nước Đà Nẵng

Tên tôi là: .................................................CMND/ Hộ chiếu: ......................................

Điện thoại ……………………Fax………………………Email……….……..............

Là chủ tài khoản số: .......................................................mở tại BIDV .........................

Bằng văn bản này, tôi xin ủy quyền cho BIDV Đà Nẵng hàng tháng trích tài khoản

nêu trên của tôi để thanh toán phí sử dụng dịch vụ cho các nhà cung cấp (NCC) với các

nội dung cụ thể như sau:

+ Tên khách hàng: .................................  Mã khách hàng:............................

(Lưu ý: Mã khách hàng được thể hiện trên Hóa đơn giá trị gia tăng hàng tháng)

+ Số tiền: theo mức phí sử dụng dịch vụ do nhà cung cấp thông báo.

+ Hóa đơn Giá trị gia tăng do Nhà cung cấp chuyển đến khách hàng.

 Đăng ký dịch vụ nhắn tin qua điện thoại di động của BIDV để biết được các

thông tin  về tài khoản. Số điện thoại nhận tin nhắn……………………………

(Khách hàng tích x vào ô trống nếu đồng ý và liên hệ GDV để đăng ký dịch vụ nhận

tin nhắn)

 NGƯỜI THANH TOÁN
(Ký ghi rõ họ và tên)

Phê duyệt của Ngân hàng:
- Chấp thuận cung cấp dịch vụ theo đề nghị của khách hàng kể từ ngày

…/…/2012

    Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2012

GIAO DỊCH VIÊN KIỂM SOÁT VIÊN

(Ký tên, đóng dấu)